"OSKODA MLADA BOLESLAV

ODDIL A TLEETIEY srorTovNfmarLs UsTADIONTD, PSS 293 04

Prezencni listina ucastniki Valné hromady konané dne

23.2.2000.
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T AUTOSEODA MEADA BOLESLAV
Qﬂﬂfi’r ATLEETIREY srorrovifmara v sTADIONT, PSS 293 04
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Kandidatka clenii nového vyboru oddilu LA

: Hlavacova Jaroslava ﬂ
. Hlavag JiFi :
Hromada Jind¥ich 5>,
P Koti Premysl
Koudelka Vladimir |
Navratil Oldrich [

Zdilna Miroslav

s




VALNA HROMADA TJ AS

50 N

Cenu za 1. misto v kategorii jednotlivcii prevzal

RADEK CERNY

Do 10. mista v kategorii jednotlivci byl zafazen i1 junior @ '

| Nejlep$im kolektivem TJ bylo vyhldSeno

DRUZSTVO MUZU-ATLETU

~ www.cartec.cz




Novy predseda

o
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Valni hromada zvolila nového
predsedu oddilu p. Jiriho Hia vace.
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ODEJ A SERV,

cinska 414, Mlaa
Telefon: 0326 /|

- E——
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e

Jiii Hlavaé nar. 16.4. 1948 je
diouholety élen mladoboleslavského
atletického oddiiu. V dobach aktivai
zavodni kariery behaval 800 m

g 400 m pr. Jeho aktivni cinnost
wkondéilo dlouhodobé zranéni.

Jirka pat¥il mezi prvnich deset

podnikateli, kteri zacali za )

socialismu provozovat viastni
[firmu na Zivnostensky list.
Psaf se rok 1988.

Po ukonéeni aktiveni kariéry se zacal
venovat trenérské ¢innosti a za zminku
stoji dorostenecka jména Bubenickova,
Cernd, Poldnek a Vodseddlek, zavodnici,
které privedi k titultim mistra
Ceskoslovenska. Zatim jelio nejvetsim
Zivotnim vspéchem bylo objeveni a vycho-'N
véni nékolikandsobného mistra CSSR
a dlouhodobéhbo reprezentanta Lubose
Subrta.




| ! mistoptedseda
. Navyratil Oldtic

OﬂBIIe ATLE‘TIE ¥ sporTovNemALA U STADIOND, PES 203 04

Okresni vojenska
sprava
Zaluzanska ul.
Mlada Boleslav
293 01

15.1.2000

Z4dost o zatazeni brance Radka Cerného do atletického oddilu Dukly Praha

k vykonani zakladni vojenské sluzby v podzimnim nastupnim terminu
r.2000.

Branec Radek Cerny/80/ mistr Ceské republiky z roku 1999 na 400 m pf.
¢asem 53.78 s a druhy na 110 m pf.

osobni rekordy 110 m pi. 14,92 s
400 m pt. 53,43 s

Radek Cerny patii mezi velmi talentované zavodniky, které tato republika ma.
Pod odbornym tréninkovym vedenim trenéra Bohumila Zitky vyrostl ve
vynikajiciho piekazkového specialistu. Tréninky absolvuje velmi svédomite

a poctive. K zavodim nastupuje pIn¢ pfipraven. V soucasné dobe se piipravuje
k maturité, kterou zakon&i studium v udilisti Skoda Auto v Mladé Boleslavi.

s it
Sruedaeas Ao Ao of090.



2000/75 let mladoboleslavského oddilu

Atleti ziskali tfi medaile

- Liberec - Se dvéma zlaty'mi,

jednou stifbrnou a jednou
bronzovou medailf se vratili
atleti Auto Skody z halovych
oblastnich  preborti, kdyz
mezi dospélymi si velmi dob-

fe vedli mladoboleslavitf ju- -

niofi a dorostenci, ktelf se o
zisk tff medaill zaslouZili.
Prventsvi vybojovali Plech4e
na osmistovee a Soumarovd
na 1500 metrd, Urgitd nezkla-

mali ani sprinter Vokoun, vi-
- cebojatka Matanova, Hanke

~ na 1500 mterd, dorostenka
- Najmanovd na 60 m pfekdzek.
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Smuilu méla Sovovd, kterd po
kolizi na startu 400 metrti mu-
sela ze zdvodu odstoupit,

Vysledky muZi: 60 m: 6,
Vokoun 7,32. Koule: 6. HalfF
12,21, 800 m: 1. Plechdd
1:59,34, Tyé: 6, Matéj 340,
1500 m: 4, Hanke 4:09,80, 200
m: 2. Vokoun 23,75.

Zeny: 60 m: 4. Najmanov4
9,01. 60 m pf.: 3. Mafanov4
10,93, 4, Najmanovd 11,25,
Vyska: 4, Matanové 160. 1500

m: 1, Soumarovd 5:00,96,
3000 m: 5 Nedvédovi
11:06,32, (kdl)
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Rok 2000 — rok oslay 75, let atletiky v Mladé Boleslavi '3

b s
L 67.ro¢nik
; Béhu Stépankou
j o
I Paty nejstarSi krosovy zavod
| V Cechéch
'; I J.rocnik™ Pohiaru Emila Zatopka v bézich mlideze®
AR Naborové zdvody mlddeZe a lidovy béh pod heslem
. ANO ATLETICE.
| NE DROGAM
1 Milada Boleslav
|
| - Park Stépsinka
| Sobota 8.dubna 2000
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|
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67, rotnik Behu Stépdnkou _ Mladé Boleslay 8. dubna 2000

B | : (3.roénik Pohdru Emila Zétopka v bzich mlddeze, dorostu a juniort)

Muii wtrvalci 8400 m
7 I. Miler Jif, 75 LIAZ Jablonec 3115
& 2. Adamidko Radek, 77 AC Turnov 37
I8 3. Michélek Michal, 73 Sokal Melntk 31:38
B 4, Balear Jan, 73 AC Tumov 31:39
- 5. Balcar Michal, 79 AC Tumov 32:51
Sil 6. Fott Martin, 68 Sokol Kolin 33:19
et 7. Maly Jan, 3 BC Sport Lomnice n.P. 1728
5 8, Krimsky Radek, 65 DBS 39:01
" Chalupka Vojtéch, 76 AC Turnov NF
k- Muzi vytrvalei nad 40 let 8400 m
8 L. Civmy Jif, 53 lovan Liberec 32:08
=t 2. Smitka Ladisiay, 52 roubarna Turnov 34:11
] 3. Varchola Milan, 51 CUPRUM Pavrly 16:13
i 4. Hanke Miroslay, 55 SKI Podlazky 36:50
§ 5. Bubllek Aleg, 54 CK Cesana 39:00
J 6. Jakoubek Amoft, 52 AC Tumov 40:25
A
4 Mufi vtrvalei nad SO let 8400 m
= Vyhlidka Viastimil, 47 LIAZ Jablonec - 40:32
I ){‘v Zdengk, 4 Loka Beroun 44:22
g 3 Kubitck Zdem!k 48 Mnichovo Hradisté 46:47
g . Filoun Pavel, 48" Lipany 64:03
4 e
o
Mudi vytrvalet nad 60 let 8400 m
Kohout Tomas, 37 Kooperativa Praha 37:54
2 Ollé Ludvik, 39 08 KOVO Skoda 42:44
e - Mudi milafi (5. rocnik Memoridlu Lubofe Kysely) 3000 m
1 g‘ltl:r TiH, 75 LIAZ Jablonec 10:40
* ber Vo_| téch, 80 AY Mladd Boleslav 11:46
in Ptemysl, 's6 AS Mladd Boleslav 11:53
i JunioFi 3000 m
| 1. Koudelka Vojtéch, 81 AS Mladd Boleslav 10:41
d 2. Zouhar Frant:fek, 82 AC Praha 1890 10:43
3, Michdlek Martin, 81 ASK Slavia Praha 10:48
. 4, Handl Michal, 81 AC Pardubice 10:50
_ 51 g’dar Lukaz, 81 AC Pardubice 10:56
i 6. Urbdnek Petr, 81 AC Slovan Liberec 11:14
7. Warchola Ondfej, 81 CUPRLIM Povely 11:22
- 8. Rybin Jan, 82 POLAR tym 1131
| 5, Drbohlav Jan, 81 Dlvm Praha 11:34
ﬂ i0. Jedek Premysl, 82 E:van Liberce TIqZ:()S'

=

[ Oplt Aled, 82 POLAR. t¥m




COATTSTINRTT I

2000/75 let miadoboleslavského oddilu

MISTROVSTVI REPUBLIKY V PRESP. BEHU — MOST

§ Zakyné Jana Soumarovi — st¥ibrna medaile — 2200 m — Cas

!5 ~ Radek Cerny - 300 m pf.

=7aml. misto <892 OR

Miroslav Hanke - 2000md. - 1.misto - 35:53,06 OR
Vojtéch Koudelka- 2000 mj. - l.misto - 5:38,51 OR
Jana Soumarovd - 2000md. - . 1.misto - 6:55,66 OR
Zdena Pukova - 600m - l.misto - 1:38,73 OR
Martin Mat&j -  vyska - l.misto - 192

- 110mpf. - 3.misto - 16,73
Pavel Najman -  disk - 3.misto “- 36.10

- koule -  2.misto - 10,96
Klara Spatkova -  disk - ]l.misto - 31,01

- koule l.misto - 9,06 R T

sVysledky prvoméijovych zdvodi v Turnuvé'*.'h-;

e o F
'

o i
junior Vojtéch Koudelka — 1. misto - 1:57,65 OR
dor. Miroslav Hanke - 5 misto - 2:00,97 OR §
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OBLASTNIi PREBORY STC KRAJE

Na oblastnim p¥eboru dospélych, juniori a dorostencii v Praze
Edenu v sobotu 20. kv&tna ziskali nasi zdvodnici celkem

5 mistrovskvceh titulii:

Radka Petrtylova - 200m - dorostenka
Monika Zitova - 400m - dorostenka
Martin Mat€j - 110 m/pF. - junior
Vojtéch Koudelka - 800m - junior
Radek Cerny - 110 m/pF. - muz

Na oblastnim pFeboru Zactva v Praze na Strahov¢ ziskala v nedéli
21. kvétna mistrovsky titul:

Sarka Jilkova & 60m - 851 4



TJ AUTOSEODA MLADA BOLESTAV
ODDIL ATEETIREY srorrovintimara U BTADIONT, PSS 293 01
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Mgr. Skoumal
atleticky oddil
Dulkla Praha

Mi Bolestav 30.4.2000

Na zdkladé naseho telefonniho rozhovoru Viam upFesiuji iidaje nasich |
zdvodnikil, kteri pFipadaji v iivahu vykondvat zdkladnt vojenskou stuzbu | £,
v oddile Dully Praha. .

Vojtéch Koudelka nar. 1981
r.¢. 810604/0943  bydlisté Bakov n.Jizerou Polni 890, PSC 294 0]

neflepsi vkony

800 m 1:58,74 /1999/
1000m 2:33,88 /1999/
1500m 4:02,87 /2000 hala’
3000m 8:48,86/2000 hala’

Radek Cerny nar. 1980
r.¢. 800623/0947 bydlisté J.Palacha 1098 Mladd Bolestav, PSC 293 01

nejlepsi vvkony
110 mpr. 13,83/ 1999/

400 m pr. 53,47 /1999/ mistr CR

S pozdravem




Vysledky 3. kola I1. NL Zen 24. ¢ervna 2000 v Praze:

2
&

Dilka

o0
S
S

B

200 m

Véra Fryntova
Dana Kamenikova
Martina Francova

Radka Petrtylova
Katka Nejedla
Eva Hermanova

Pavla Dvorackova
Iva Hercikova
Helena Cerna

Zdena Pukova
Katka Novotna

Mirka Hamackova
Pavla Dvotatkova
Jana Zeithamlova

Klara Spackova

Zdena Pukova
Monika Zitova
Tereza Nedvédova

Pavla Dvorackova
Jana Zeithamlova

Katka Kadlecova

Zdena Pukova
Kristyna Sovova

Pavla Dvotackova
Martina Francova
Mirka Hamackova

Klara Spagkova
Dana Kamenikova
Martina Francova

Radka Petrtylova
Monika Zitova
Katka Nejedla
Katka Novotna
Eva Hermanova

3771 m
37,63 m
20,88 m

13,29, 13,08
13,42, 13,40
14,59 v rozb.

522 ¢m
455
448

2:19,45
2:31,40

16,53
18,88
20,30

33,61 m

1:00,37
1:01.09
1:04,78

145 cm
140

11:11,26

1:06,73
1:13,67

10,74 m
9,70
9,54

32,51 m
28,72
22,49

26,88
27,86
28,57
28,59
29,92

1}

]

1. misto
=

11.




# 1% Chlapci rotnik 1991 a mlad3i — 250 m:

8 1. Martin Bedlivy

| : 7.78
e 2. Tomas Zambera A Z
3. Jan Hréif 7. ZS

Divky ro¢nik 1991 a mladsi — 250 m:

1. Jitina Nosalkova 4.78
2. Katka Kobecova 3. ZS
2. Z8

3. Sasa Opatrna Benatky

Chlapci ro¢nik 1989-90 — 400 m:

1. Ondiej Musil TS
2. Luka$ Hrngit 1283
3. Stépan Fibichr 2. Z8 Benatky
|
| Divky ro¢nik 1989-90 — 400 m:
| 1. Eligka Jilkova A
i SR 2 Lucie Misikova 9.ZS
18 “»3. Jitka Krabsova 2. ZS Benatky

| &

N Chlapci roénik 1987-88 — 950 m:
i :
i 1. Jan Polesny 6. ZS
i 2. Jakub Kadlec 6. ZS
| 3. Martin Brozek 4.7Z8
Divky ro¢nik 1987-88 — 950 m:
1. Veronika Rybatova 6. ZS
[ 2. Jana Votrubcova 2. ZS Benatky
\ 3. Klara Myslivcova 6. ZS

N

BEH OLYMPIJSKEHO DNE 2000

3.07
3:10
3:12




Chlapci roénik 1985-86 — 1900 m:

1. Josef Zelezny 8GMB 5:42
2. Jifi Prochazka Skalsko 5:56
3. Dimitrij Solomatin 9.725 6:05

Divky ro¢nik 1985-86 — 950 m:

1. Jana Kyptova 6. ZS . 3:09
2. Katetina Nezavdalova 8GMB 3:13 !
3. Markéta Peskova 8GMB 3:15

Chlapci roénik 1983-84 — 2800 m: |

1. Miroslav Hanke 3GMB 8:43
2. Pavel Kuéera 2. ZS Benatky ~ 9:23
3. Pavel Novotny 2. 7S Benatky 9:25

Divky rotnik 1983-84 — 950 m: |

1. Katefina Najmanova SG Jablonec 2:59 5
2. Katefina Novotna 1. ZS Benatky  3:02 |
3. Tereza Nedvédova Kosmonosy 3:05 b

Viechny tyto vitéze dekoroval zas, mistr sportu Imrich Bugar. g




Kde se [mrich Bugdr objevi, tam je viude Flno !
déti. Mistr svéta je veliky vzor pro zadinajict

zdvodniky. 3

Mezi vitézi Zakovské
kategorie fe ¥ vooudek
Bohouse Zitky, maly |
Honzik Hrncir. '




zaslouzily mistr sportu Imirich

Bugdr startuje 14.rocriik
~Behu olympijského dnq

cals_n: TELEVIZE t: ,.
Imrich Bugédr v rozhovoru

8 reditelem zavodu Oldou
Navratilem

MIADA ¥R

DNES

Jelikoz atleticky stadion je
absolutné nevyhovujici, -
musi se zavod konat na 8’

& vediejsich prostranstvich Y
mcéstskcho stadionu

Imrich Bugdr spolir
‘ S boie.e!;;v’.ek}?mf
e g Rty bézeckymi nadéjemi
urnal you Pukovou,
Radigzurnd Zderion Pk
=Y ToE Monikou Zitovou

s oz \a Mirkou Hamasgckovou
- Tﬂlj e ' e ‘1 r il el
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WI000,/ 75 Ier mladobolesiavaketioodtsn



(i Mlada Boleslav ma
svého olympijského
viteze-Jana Zeleznéeho
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Jan Zelezny se stal nejlepsim oitéparem historie
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Kol Takhle jsme vSichni trpéliv

BN cckali na pfilet Honzy, nas
hrdiny ostéparského zavod
na OH v Sydney.

I\‘I.-.-- % ’
adidas B
e MLADA BOLESLRV

A takhle jsme ho vsichni ¢ TDRAVT TLATEHO HONTU .
co nejsrdecnéji vitali. Na : '_ --
privitdni do Ruzyné prijely

dva autobusy

mladoboleslavskych atletii.

" B —

Ruzynska hala je zaplne
mladoboleslavskymi
atletickymi nadejemi

a prizoiver Jana Zelezne
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Vysledky naSich atletii na Mistrovstvi CR 2000

Zactvo — 1. — 2. 7. v Trinci:

Katefina Nejedla - 150 m

Dorost — 5. — 6. 7. v Jablonci:

Mirka Hamackova - 100 pi. - = :
Miroslav Hanke - 1500 m - 4:09.71 - 3. misto
Radka Petrtylova - 200m - 26,73 - 3. vrozb.
Katka Kadlecova - 3000m- 11:154 - 13.
T Miroslav Hanke = 3000m- 9:19.49 - 13.
?":'.-'L"*.!' "L:F" W oy
NP Juniofi — 5. — 6. 7. v Jablonct:
Vojtéch Koudelka - 1 500 m - 4:05,08 - 1. misto
Vojtéch Koudelka - 5000m- 15:19,49 - 4.
Martin Mat¢j - ty¢ - 380 cm - 6.
Dospéli — 15. — 16. 7. v Plzni:
Radek Cerny - 400pt. - 52,75 - 4.misto
0 52,16 - vrozb.—os. rek.
8 Vojtéch Koudelka - 1500m - 3:59,76 - vrozb.

3:5891 - 9.ve findle
1500m- 4:44,12 - 7.ve findle ,

Zdénka Pukova

Viceboje — 22. — 23. 7. v Praze:

5 998 bodu - 4, misto




- Kateiina Nejedla
Radka Petrtylova
Eva Hermanova

Dilka: - Helena Cerna

800 m: - Monika Zitova

100 m pi.: - Mirka Hamackova

400 m: - Monika Zitova

Vyska: - Martina Francova
Jana Zeithamlova

Jana Zeithamlova

400 m pr.:

Martina Francova

Trojskok:

200 m: - Radka Petrtylova

- Katefina Nejedla

- Eva Hermanova
Koule: - Martina Francova
4x100 m: - Hamackova, Hermanova

Zeithamlova, Cemna

400-300-200-100: Nejedla, Petrtylova,
Hamackova, Zitova

Druzstvo TJ AS Mlad4 Boleslav v 8 dorostenkach ziskalo celkem 20,33 b

a obsadilo celkové 10. misto v Cechach.

DRUZSTEV DOROSTENEK

23. zari 2000 v Praze

13,8
13,8
14,9
410
2:18,2 - 7b.
15.8 - 3b.

59,9 - 7.




2000/7 5 fet mIadobaIesIavsk_égo oddilu

Mlad:i Evropa — 22. Servence 2000 v Jablonci:

Radka Petrtylova
Monika Zitova
Vojta Koudelka
J. Plechac

Mirek Hanke
Radek Cerny
Klara Spackova

200 m
400 m
3000 m
800 m
00 m
400 m
kladivo
disk

PraZské memorialy — 23. dervence:

Radka Petrtylova
Radek Cerny

V. Srejber

Jan Hlavac

Volf

Plechac

Hanke
Kovaiik

Na mitinku v Jablonci 25. ¢ervence spinila n
Kamila Hlavacova vykonem 15,02 m limit v

200 m
200 m
800 m
800 m
400 m
400 m
400 m
400 m

i

26,56
61,99
841,81
2:00,27
2:00.,56
49.61
34,79
31,71

26,66
23,54
2:04 34
2:07,97
3l
3295
54,53
55,14

Prazdninové vvkony nasich atletii: /

_v B b&hu — 0s. rek.
.v B béhu
. misto

. v C béhu
v C béhu

b= B =

'
T, NN R

aSe byvala zavodnice
kouli pro MSJ v Chile.




Nejlepsi vvkony Ludvika Ollé v roce 2000

Hala: 800 m
1500 m
3000 m

Draha:
8300 m -
1500 m -
3000 m -
5000 m -

— -

2000 pi-

Ludva absolvoval do
své kategorii!!!

2:43,37
5:21,56
11:16,52

2:39,41
5:17,98
11:54,0
19:29,7

8:09,47

1. misto nad 60 let na MCR
1.“ - cesky halovy rekord
I- (419

1. misto nad 60 let na MCR

l “

KP druzstev v Neratovicich

Velka cena Nymburka (nejlepsSi
letosni ¢as kat. nad 60 let v CR)
5. misto na ME veteranii — Finsko
(Cesky rekord kat. nad 60 let)

5. listopadu celkem 32 startii, z toho 16 vitéznych ve




200’0)" 75 let mfaﬂoba]es_favskéhﬂ oddiiu

. i se konaly
slav .let mladoboleslavské atletiky se _
3-11f2380 v jidelnd 7 a 8 25 v Mladé Boleslavi,

Nékte¥i Sinovnicei
dostdvd ji pam&tni
listy.

Pr¥emysl /Cenda
Ko&1, Miéek /
DoleZal, Zdendk
Yanouéekea Jarda
Zelezny /lelezndk /
8i maJl co ¥iei

i po tolika letech




